²⁴⁸ "Conventui s. Thomae de Papiam damus in regentem pro primo et secundo anno magistrum Damianum de Rispolis, pro tertio magistrum Vincentium Dodum de Papiam..." MOPH, IX, 74.

²⁴⁹ "Innovamus omnes assignationes, provisiones, commissiones praecedentis capituli Papiam celebrati pro secundo et tertio anno in primum et secundum annum praesentis capituli, exceptis illis, de quibus in praesentibus actis aliter fuerit ordinatum; volentes, quoque, quod omnes officiales secundi anni proximi futuri in studiis Italiae sint officiales in eisdem studiis et gradibus pro tertio anno, nisi inferius exprimantur specialiter." MOPH, IX, 90.

²⁵⁰ "Magister Joachinus de Papiam fit regens studii et conventus Sancti Thomae Papiensis." (8.VII.1509) MOPH, XVII, 259 n. 75.

²⁵¹ "Magister Vincentius Dodo, Papiensis, quia resignavit beneficio suo, declaratur assignatus in conventu Sancti Thomae de Papiam et, quantum opus est, de novo assignatur et habere vocem activam et passivam et cameram cum privilegiis et exemptionibus sicut alii patres et magistri conventus et provinciae. Item, quia fuit assignatus regens pro anno isto et sequenti, destituitur quicumque alius et iste declaratur institutus et de novo, quantum opus est, instituitur; et mandatur ei, ut officium continue legendo, disputando, circulos tenendo exercent." (6.X.1509) MOPH, XVII, 260 n. 84.

Vincenzo sembra aver svolto il ruolo di reggente pavese non solamente nei due anni (1509-10 e 1510-11) previsti dai capitoli di Pavia del 1507 e di Roma del 1508 ma anche nei due anni seguenti, 1511-12 e 1512-13, per i quali, come abbiamo notato, non ci furono mai dei provvedimenti capitolari. Un indizio di questo si trova nelle fonti che ci raccontano dell'episodio burrascoso consistente nel tentativo fatto nel 1511-13 dall'osservante Congregazione di Lombardia, di riformare e anettere il convento Milanese di Sant'Eustorgio che apparteneva alla conventuale Provincia di San Pietro Martire.²⁵² Queste fonti ci rappresentano Vincenzo come l'istigatore e il comandante nel maggio 1502 di un attacco contro il convento di Sant'Eustorgio, al tempo occupato dai frati della Congregazione, compiuto da un gruppo di studenti armati provenienti dallo studio pavese, e lo indicano esplicitamente come l'allora reggente.²⁵³ L'ingerenza di Vincenzo nella mischia indusse il generale Gaetano a ordinargli il 28 maggio 1512 di presentarsi da lui per discolarsi.²⁵⁴ Sfortunatamente non sappiamo nulla dell'esito del seguente confronto. Comunque sia, è improbabile che la reggenza di Vincenzo continuò oltre la fine dell'anno accademico 1512-13, cosicché la sua seconda reggenza pavese si protrasse al massimo per quattro anni accademici, dal 1509 al 1513.